
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO STATALE“G.MAGGIOLINI”

Via Spagliardi, 19 – 20015 PARABIAGO (MI)

Tel. +39 0331 552001 – Fax +39 0331 490444

e-mail: maggiolini@itetmaggiolini.edu.it – web: www.itetmaggiolini.edu.it

Cod. Fisc. 84003910159 – Cod. Meccanogr. : MITD57000B

Pec: MITD57000B@pec.istruzione.it

 

 

     Prot. n.7100/1.2                                                       Parabiago
10/12/2019

 

 

                                                                      Ai
componenti I ‘Organo di Garanzia interno
                  
                                                                    Al sito web

 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia — a.s. 2019/2020

                                     
                                       
                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al del
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle
studentesse e degli studenti della scuola secondaria”;

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni
applicative dei D.P.R.n. 235/2007;

VISTO il Regolamento d’istituto;

CONSIDERATE le individuazioni dei membri dell’organismo in oggetto.

 

                                                         DECRETA

Che l’organo di Garanzia interno dell’istituto “G. Maggiolini” di Parabiago

risulta così costituito:

LAZZATI DANIELA –Dirigente Scolastico
Roversi Alessandro-      Genitore
Gallo Alessio –               Docente
Roversi Andrea –            studente
Tripodi Caterina-              ATA

mailto:maggiolini@itetmaggiolini.edu.it
http://www.itcgmaggiolini.it/


Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’ Istituto,
l’Organo di Garanzia rimane in carica per tutto l’anno scolastico 2019/20 ed è
presieduto dal Dirigente Scolastico.

 

 

 

 

 

 

 

Il dirigente scolastico

Daniela Lazzati


